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TYTUŁ: HYDRAULIK + USLUGI GAZOWE tel. 518 51 55 51

CENA: 10,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Gwarancja

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: FHU HYDRAULICY-KRAKOW (.: hydraulicy-krakow :.)
  Adres: ul. Zakopiańska 93 Mogilany
  Miasto: Kraków
  Województwo: małopolskie
  Telefon: 518515551
                

OPIS:

Nie zostawimy Cię bez pomocy, wesprzemy w każdej sprawie, wysłuchamy, doradzimy i naprawimy podając pomocną dłoń
POGOTOWIE HYDRAULICZNE 24/h
www.hydraulicy-krakow.pl

HYDRAULIK + USLUGI GAZOWE tel. 518 51 55 51
CAŁODOBOWO Kraków i okolica 7 dni w tygodniu oraz w niedziele i święta

Tel. 518-51-55-51

Na terenie Krakowa i okolic w zakresie: Hydraulik Kraków i Gaz , Elektryk Kraków Pogotowie Elektryczne Pogotowie Hydrauliczne i
Gazowe

Zakres Usług Hydraulicznych:
Usługi hydrauliczne obejmują głównie instalacje zimnej wody użytkowej, ciepłej wody użytkowej, centralnego ogrzewania
i kanalizacji. W tym zakresie wykonujemy instalacje nowe, przeróbki, rozbudowę i naprawy. Stosujemy współczesne technologie, głównie
lutowania w miedzi i zgrzewania plastiku, a także inne - wąsko specjalistyczne.

Instalacje wiążą się z montażem przyborów sanitarnych, np. : zlewozmywaków, umywalek, wanien, brodzików, sedesów,
bojlerów, pieców i innych sprzętów (tzw. biały montaż).
Wszystkie te przybory wymagają w trakcie eksploatacji napraw, regulacji, udrożnień czy konserwacji, czym również się zajmujemy.

W takiej kompleksowej obsłudze stałych i nowych Klientów nie odmawiamy nawet drobnych usług
i dlatego codziennością są prace takie, jak: naprawa cieknącej baterii ( potocznie: kranu), naprawa spłuczki, podłączenie pralki czy
zmywarki, albo udrożnienie odpływu zlewozmywaka. Oczywiście, usuwamy również poważniejsze awarie, np. przewierconej rury w
ścianie lub rozsadzonej przez mróz.

* Usuwanie nieszczelności zaworów odcinających na poziomach, pionach, w lokalach i węzłach cieplnych
* uszczelnianie systemów dławicowych
* wymiana głowicy zaworu (w uzasadnionych przypadkach)
* wymiana lub uzupełnienie pokręteł
* wymiana uszczelek zaworów
* Awaryjna wymiana odcinków rur o długości do 1 mb na pionach i poziomach
* Doraźne zabezpieczenie miejsca awarii
* Wymiana dwuzłączek instalacyjnych (w trybach awaryjnych)
* Udrażnianie instalacji wodociągowej na odcinkach do 2 mb
* Uszczelnianie armatury (baterie, dolnopłuki, zawory czerpalne i przelotowe w pomieszczeniach wspólnych, tj.: pralnie, suszarnie...)
* Uzupełnienie izolacji termicznej zdemontowanej podczas wykonywania robót konserwacyjnych oraz drobne naprawy uszkodzeń
powstałych z innych przyczyn

* Wymiana szczeliwa w połączeniach kielichowych (z uwzględnieniem technologii)
* Wymiana podejść odpływowych w pomieszczeniach wspólnych
* Likwidacja przecieków występujących w rurociągach kanalizacyjnych wraz z wymianą odcinków rur do 1 mb w jednym miejscu (do
średnicy 100 mm)
* Udrożnienie instalacji kanalizacyjnych na pionach i poziomach do pierwszej studzienki przed budynkiem
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* Udrażnianie kratek ściekowych w pomieszczeniach wspólnych
* Udrażnianie instalacji kanalizacyjnej deszczowej
* Czyszczenie wpustów dachowych
* Uzupełnienie pokryw rewizji kanalizacyjnych oraz kratek w kratkach ściekowych instalacji sanitarnych i deszczowych
* Udrażnianie wywiewek kanalizacyjnych
* Konserwacja zaworów burzowych
* Wymiana rury deszczowej do wysokości 1 kondygnacji
* Wymiana rewizji

Zakres usług elektrycznych:

# montaż instalacji elektrycznych dla domu i przemysłu
# naprawa instalacji elektrycznych 24H (Kraków i okolice)
# modernizacja i konserwacja instalacji elektrycznych
# instalacje odgromowe
# instalacje urządzeń elektrycznych
# inne elektroinstalacje
# naprawa urządzeń elektrycznych
# naprawa reklam świetlnych
# pomiary elektryczne
# wszelkie usługi wykonujemy z materiałów własnych i powierzonych
# atrakcyjne ceny a dla stałych klientów rabaty

Posiadamy Uprawnienia Elektryczne
w zakresie obsługi , konserwacji , remontów , montażu
\\\"E\\\" Urządzenia instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające , przetwarzające i zużywające energię elektryczną.
Urządzenia , instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV

* drobne naprawy
* wymianę instalacji i urządzeń elektrycznych
* remonty istniejącej instalacji
* Instalacje, bezpieczniki, zwarcia, wymiany, oświetlenie, przeglądy okresowe, naprawy i modernizacje
* montaż/wymianę przewodów wraz z osprzętem
* okresowe pomiary instalacji elektrycznych zabezpieczonych wyłącznikiem różnicowoprądowym
* wykonywanie instalacji elektrycznego ogrzewania podłogowego
* instalacje oświetlenia zewnętrznego w tym oświetlenia ogrodowe

Zakres Usług Gazowych

Montujemy i serwisujemy także inne urządzenia gazowe, np. : kuchnie gazowe domowe i gastronomiczne, kuchenne płyty gazowe,
taborety gazowe, sprzęt gastronomiczny itp.
Wszystkie w/w aparaty gazowe obsługujemy również pod kątem przeglądów, czyszczenia i konserwacji, co ma na celu zapewnienie
bezpieczeństwa ludzi i mienia, oraz zachowanie sprawności i efektywności sprzętu.

Ponadto wykonujemy instalacje gazowe i przeróbki instalacji w technologii lutospawania w miedzi.
Zajmujemy się też sprawdzaniem szczelności instalacji gazowych i aparatów gazowych, do czego stosujemy specjalistyczny sprzęt
elektroniczny.
Tego rodzaju prace wynikają zarówno z ustawy , , Prawo budowlane\\\" nakładającej na właścicieli i administratorów budynków
obowiązek corocznej kontroli instalacji gazowych,
jak i z konieczności wynikającej z przepisów o odbiorze budowlanym nowych budynków.
Poza tym coraz więcej osób zleca przegląd instalacji z takich powodów, jak poczucie odpowiedzialności za rodzinę, chęć zapewnienia
bezpieczeństwa lub dla potrzeb ubezpieczenia mienia.

Uprawnienia Gazowe\\\"E\\\" i \\\"D\\\"
w zakresie eksploatacji i dozoru , obsługi , konserwacji , remontów , montażu , kontrolno-pomiarowym

POSIADAMY UPRAWNIENIA
Grupa 3 Urządzenia instalacje i sieci gazowe wytwarzające , przetwarzające , przesyłające , magazynujące i zużywające paliwa gazowe.
Urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa
Urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu powyżej 5 kPa
Aparatura kontrolno-pomiarowa , urządzenia sterowania do sieci , urządzeń , i instalacji wymienionych powyżej.
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* Usuwanie przecieków na połączeniach kołnierzowych i gwintowanych oraz śrubunkach (z wymianą szczeliwa)
* Wymiana i dociąganie nieszczelnych śrubunków
* Usuwanie przecieków przy zaworach grzejnikowych
* Awaryjna naprawa rurociągów łącznie z wymianą rur o długości do 1 mb w jednym miejscu
* Usuwanie przecieków na złączkach grzejnikowych
* Uszczelnianie dławic zaworów przelotowych
* Likwidacja przecieków z odpowietrzników lokalnych (bez względu na ich rodzaj)
* Usuwanie niedogrzań lokalnych, powstałych w wyniku zapchania kryz, rur przyłącznych (gałązek) wraz z ich ewentualną wymianą,
zapowietrzeń instalacji i grzejników
* Uzupełnianie wody w instalacji c.o.
* Likwidacja lokalnych zakłóceń w dostawie ciepła, powstałych w wyniku miejscowego rozregulowania instalacji
* Uzupełnienie izolacji termicznej zdemontowanej podczas wykonywania robót konserwacyjnych oraz drobne naprawy uszkodzeń
powstałych z innych przyczyn
* Konserwacja węzłów c.o.

Wykonując kontrolę pracownicy sprawdzają:
* szczelność całej instalacji gazowej
* prawidłowe odprowadzanie spalin z urządzeń grzewczych
* poprawność wykonania i zabezpieczenia antykorozyjnego instalacji wewnątrz lokalu oraz pionów i poziomów głównych budynku
* właściwą lokalizację i dostępność zaworów odcinających gaz od urządzeń
* wentylację pomieszczeń

Przeglądy gazowe w myśl art. 62 prawa budowlanego wykonywane są corocznie.

Jesteśmy do dyspozycji 7 dni w tygodniu przez 24 godziny Tel. 518-51-55-51


